АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

«Вавожский район»

<ВАВОЖ ЕРОС»
муниципал кылдытэтлэн

А ДМИНИСТРАЦИЕЗ
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155)21484

E-mail: adm-vav@udm.net

Интернациональной ур., 45 а юрт., Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун,427310

Тел./факс (34155)21484
E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Вавож № £/<Г

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 25.06.2014 №610«0 создании комиссии
по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное
предоставление земельного участка в соответствии с Законом Удмуртской
Республики от 16 декабря 2002 года №68-РЗ «О бесплатном предоставлении
земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, расположенных на
территории Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Вавожский район», Администрация
муниципального образования «Вавожский район» постановляет:

1.Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования
«Вавожский район» от 25.06.2014 №610 «О создани i комиссии по постановке на
учет граждан, имеющих право на бесплатное предос тавление земельного участка
в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года №68-
РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан
из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Удмуртской Республики» изложить в следующей
редакции:
«1.Создать комиссию по постановке на учет граждан, имеющих право на
бесплатное предоставление земельного участка в соответствии с Законом
Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года №68-РЗ «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Удмуртской Республики» (далее Комиссия) в
следующем составе:
Председатель комиссии -
Горшков В.В.-заместитель главы Администрации по строительству, архитектуре
и ЖКХ;

mailto:adm-vav@udm.net
mailto:adm-vav@udm.net

Заместитель председателя комиссии-
Мельникова М.А.-руководитель Аппарата Главы, Совета депутатов и
Администрации муниципального образования «Вавожский район»;
Члены комиссии:
Рябова Jl.A.-начальник Управления по обеспечению деятельности Главы и
районного Совета депутатов;
Логинова Е.А.-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;
Скобелева М.Г.-начальник отдела по делам семьи и охране прав детства;
Секретарь комиссии-
Годяева Л.А.-начальник сектора по земельным отношениям отдела по

Глава муниципального обр
«Вавожский район»

управлению муниципальнь

О.П.Овчинников